[image: Ак-ДовуракГО-ПП_01]
               ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
            ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
             668051, г.Ак-Довурак, ул.Комсомольская, 3а, телефон/факс: 8(39433) 2 -11-36,ak-dovurak.hural@mail.ru

            РЕШЕНИЕ
            ШИИТПИР
            № 23

     г.Ак-Довурак                                                                     от «27» мая 2021г
О внесении изменений в Решение Хурала представителей города Ак-Довурак от 26.12.2018 года №57  «Об установлении должностей муниципальной службы в городском округе
«город Ак-Довурак Республики Тыва»
На основании протеста Прокуратуры Барун-Хемчикского района на решение № 57 от 26.12.2018г., в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе», с Законом Республики Тыва от 18.05.2020 № 593-ЗРТ «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Тыва», Хурал представителей городского округа города Ак-Довурак
[bookmark: bookmark2]РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы в городском округе г. Ак-Довурак Республики Тыва.
2. Должности управляющего делами, начальника управления и начальника отдела отнести к Главной группе должностей.
3. Начальникам отделов и управлений, имеющим статус юридического лица при составлении и утверждении штатных расписаний использовать приложенный перечень должностей муниципальной службы, установленные настоящим решением.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации г. Ак-Довурак в разделе «Муниципальная служба» и в средствах массовой информации городского округа г. Ак-Довурак Республики Тыва.
5. Контроль над исполнением данного решения возложить на комиссию Хурала представителей г.Ак-Довурак по бюджету и налогам.

 (
Р.В.
Саая
)Глава городского округа –
 Председатель Хурала
 городского округа г. Ак-Довурак

image1.jpeg